
Расписание занятий 

спортивных секций. 

Вид спорта понеде-

льник 

вторник среда четверг пятница суббота 

Волейбол 

юноши 

6-7 класс 

18.00-

19.00 

 17.00-

19.00 

 17.00-

19.00 

 

Волейбол  

юноши 

8-11класс 

19.00-

20.30 

 19.00-

20.30 

 19.00-

20.30 

 

Волейбол  

девочки 

4-6 класс 

 17.00-

18.00 

 17.00-

18.00 

17.00-

18.00 

 

Волейбол 

девушки 

7-11 класс 

 18.00-

19.30 

 18.00-

19.30 

18.00- 

20.00 

 

Футбол  

 

 

 19.00-

21.00 

 19.00-

21.00 

  

Военно-

спортивный 

клуб 

«БАРС» 

   13.00-

15.00 

  

ШСК 

«БАРС» 

     12.00-

14.00 

Туризм  

 

 

  15.00-

17.00 

  13.00-

15.00 

Баскетбол  

1-4 класс 

     15.00-

16.00 

Волейбол 

1-4 класс  

     11.00-

12.00 



План проведения спортивно - 

массовых оздоровительных 

мероприятий 

МБОУ «СОШ №13» 

2021-2022 уч.год 

 
  № Мероприятия Сроки  Ответственные 

1.  День здоровья 

• Кросс «Золотая осень» 

• «Весёлые старты» 

 

Сентябрь 

Шепелева Н.П. 

Сазонов С.В. 

Черкасская С.Н.  

Сивкова И.С 

2.  Первенство школы по 

настольному теннису 

Ноябрь  СазоновС.В. 

Черкасская С.Н. 

3.  День здоровья. 

«Президентские  состязания» 

Декабрь  Учителя физ-ры 

ШСК «Барс» 

4.  Волейбольный турнир «Мяч над 

сеткой», памяти Героя 

Советского Союза Зиборова В.М. 

Январь  Учителя физ-ры 

ШСК «Барс» 

5.  « А ну-ка парни», 

«Вперед мальчишки»    

Февраль  Учителя физ-ры 

ШСК «Барс» 

6.  Розыгрыш кубка по волейболу в 

честь Дня Защитника Отечества, 

памяти надеждинцев, погибших 

в «Горячих точках». 

февраль Учителя физ-ры 

ВСК «Барс» 

7.  День здоровья. 

«Королева спорта - легкая 

атлетика» 

Апрель  Учителя физ-ры 

ШСК «Барс» 

8.  Футбольный турнир на приз 

клуба «Кожаный мяч» 

Апрель  Учителя физ-ры 

ШСК «Барс» 

9.  Сдача норм ВФСК ГТО 

  

Май  Учителя физ-ры 

ШСК «Барс» 

10.  Участие в районной Спартакиаде По плану МО учителей 

физкультуры и ОБЖ 



 


